АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЖЕВСКОЕСЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Коржевка

17 октября 2022 г.                                                                         № 79

                                                                                                    Экз.___

      О внесении изменений в постановление администрации МО Коржевское

сельское поселение от 26 августа 2022 г. № 59

«Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых

администрацией муниципального образования Коржевское сельское

поселение Инзенского района Ульяновской области, предоставление которых

организуется в областном государственном казённом учреждении

«Корпорация развития интернет-технологий – многофункциональный центр

предоставления государственных и муниципальных услуг в Ульяновской

области»

В целях повышения эффективности расходования бюджетных

средств, открытости и общедоступности информации по предоставлению

муниципальных услуг населению, в соответствии с Федеральным законом

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», с частью 6 статьи 15

Федерального закона от 27.07.2010 № 210 -ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании

Устава муниципального образования Коржевское сельское поселение

Инзенского  района Ульяновской области, администрация муниципального

образования Коржевское сельское поселение Инзенского района

Ульяновской области

пост ановляет :

      1.Внести изменения в постановление администрации МО Коржевское

сельское поселение от 26 августа 2022 № 59 «Об утверждении перечня

муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального

образования Коржевское сельское поселение Инзенского района Ульяновской

области, предоставление которых организуется в областном государственном

казённом учреждении «Корпорация развития интернет-технологий –

многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг в Ульяновской области».

      1.1. Преамбулу вышеуказанного постановления изложить в следующей

редакции  «в соответствии с пунктом 3 части 6 статьи 15 Федерального

закона от 27.07.2010 № 210 -ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства

Российской Федерации от 27.09.2022 № 797 «О взаимодействии между

многофункциональными центрами предоставления государственных и

муниципальных услуг и федеральными органами исполнительной власти,

органами государственных внебюджетных фондов, органами

государственной власти субъектов Российской Федерации, органами

местного самоуправления», администрация муниципального образования

Коржевское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области».

     1.2.Исключить из перечня муниципальных услуг, предоставляемых

администрацией муниципального образования Коржевское сельское

поселение Инзенского района Ульяновской области, предоставление

которых организуется в областном государственном казённом учреждении

«Корпорация развития интернет-технологий – многофункциональный

центр предоставления государственных и муниципальных услуг в

Ульяновской области» следующую услугу «Предоставление участка земли

под создание семейного (родового) захоронения.

         2.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его обнародования.

         3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

 Глава администрации поселения                                                В.Н.Федянина

Рубцова Н.А.

77-5-41